metodistacentenario.com.br

R. Dr. Turi, 2003 - Centro, Santa Maria – RS

Tel.: (55) 3028-7000

RESULTADO DO EDITAL DE SELEÇÃO 2019-2 DA CÁTEDRA DE DIREITOS

HUMANOS DA FACULDADE METODISTA CENTENÁRIO

A Cátedra de Direitos Humanos da Faculdade Metodista Centenário, por meio de sua
Coordenadora, torna público o resultado da seleção do edital nº 02/2019 e convoca
os aprovados listados abaixo, para o primeiro encontro dia 24/09/19, às 17h:30min,
na sala C016 da FMC.

APROVADOS NAS VAGAS PARA GRADUAÇÃO DOS CURSOS DA FACULDADE
METODISTA CENTENÁRIO:

1. BEATRIZ RODRIGUES DA SILVA;
2. CARLA AUGUSTI BUZZETTO;
3. CATHERINE PADOIN HENRIQUE;
4. FRANCIS GONÇALVES FERREIRA;
5. MARIA CÉLIA NUNES DA SILVA;
6. MARTA SANDRA DUTRA E SILVA;
7. MATHEUS SEVERO DANADEL.

Seis vagas não foram preenchidas. Desse modo, foram repassadas para os egressos
e representantes da comunidade.

APROVADOS NAS VAGAS PARA EGRESSOS E COMUNIDADE:

1. AMANDA DO PRADO FERREIRA CEZAR;
2. ANITA BRUM;
3. ÉDER FERNANDO KEGLER;
4. FRANCIÉLE FELICIANI TASCHETTO;
5. GUILHERME BARICHELLO;
6. JÉSSICA LEVKOWICZ DAS CHAGAS;
7. JÉSSICA TAVARES FRAGA COSTA;
8. JULIA MENUCCI;
9. LETÍCIA DA FONTOURA TOMAZZETTI;
10. ROBSON AUGUSTO DE ALMEIDA;
11. SUÉLEN DA SILVEIRA ILHA;
12. TANISE CUTI GUERRA;
13. THIAGO TRISTÃO LIMA;
14. VITOR DA SILVA COSTA;
15. ZANANDRA MOREIRA PASSARINI.

Santa Maria, 18 de setembro de 2019.

                                                                         Patrícia dos Reis

Coordenadora da Cátedra de Direitos Humanos